

ÅRSREDOVISNING

för

Nanoplas row AB

Org.nr. 559142-2877

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Waller, Verkställande direktör
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget marknadsför och säljer produkter som mäter och renar luft. Företaget vänder sig till både privatpersoner och företag med modeller anpassade för olika miljöer.

Bolaget är fortfarande under uppbyggnad och produkterna är fortsatt under utveckling.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget arbetat på att ta fram en ny komponent som ska ge en förbättrad prestanda. Detta har gjort att bolaget under året avbrutit ett distributionsavtal i väntan på den nytvecklade produkten.

Företaget upprättade kontrollbalansräkning 1 i juni 2022.
Den visade att det egna kapitalet var förbrukat till mer än hälften.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	24 299	268 180	164 716	0
Resultat efter finansiella poster	-103 579	-105 216	69 451	-21 256
Soliditet (%)	-17,7	-3,62	10,61	8,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen minskar då förbättrande åtgärder påbörjats på produkten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	21 931	-105 216	-83 285
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-105 216	105 216	0
Årets resultat			-103 579	-103 579
Belopp vid årets utgång	50 000	-83 285	-103 579	-186 864

	2022-12-31	2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	28 000	28 000

Nanoplas row AB
Org.nr. 559142-2877

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-83 285
Årets resultat	<u>-103 579</u>
	-186 864

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-186 864</u>
	-186 864

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 299	268 180
Övriga rörelseintäkter		0	979
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>24 299</u>	<u>269 159</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 960	-222 481
Övriga externa kostnader		-50 450	-120 164
Personalkostnader		0	-864
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-2 873</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-80 410</u>	<u>-346 382</u>
Rörelseresultat		-56 111	-77 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader		<u>-47 494</u>	<u>-27 993</u>
Summa finansiella poster		<u>-47 468</u>	<u>-27 993</u>
Resultat efter finansiella poster		-103 579	-105 216
Resultat före skatt		-103 579	-105 216
Årets resultat		<u>-103 579</u>	<u>-105 216</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	<u>338 543</u>	<u>338 543</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		338 543	338 543
Summa anläggningstillgångar		338 543	338 543
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>121 256</u>	<u>151 216</u>
Summa varulager		121 256	151 216
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 350	0
Fordringar hos koncernföretag		208 863	0
Övriga fordringar		<u>21 789</u>	<u>7 926</u>
Summa kortfristiga fordringar		232 002	7 926
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>81 122</u>	<u>420 340</u>
Summa kassa och bank		81 122	420 340
Summa omsättningstillgångar		434 380	579 482
SUMMA TILLGÅNGAR		772 923	918 025

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-83 285	21 931
Årets resultat		-103 579	-105 216
Summa fritt eget kapital		<u>-186 864</u>	<u>-83 285</u>
Summa eget kapital		-136 864	-33 285
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 225
Skulder till koncernföretag		0	72 974
Övriga skulder		796 436	807 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 351	68 757
Summa kortfristiga skulder		<u>909 787</u>	<u>951 310</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		772 923	918 025

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Nanoplas India Private LDT		338 543	338 543
	U29304DL2018PTC329563	New Delhi	50%	
			<u>338 543</u>	<u>338 543</u>
	 Nanoplas India Private LDT			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>338 543</u>	<u>338 543</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>338 543</u>	<u>338 543</u>
	Redovisat värde		338 543	338 543

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Per 2022-12-31 är bolagets egna kapital fortsatt förbrukat, kontrollbalansräkning 2 har upprättats i februari 2023 som visar att det egna kapitlet är intakt.

Nanoplas row AB
Org.nr. 559142-2877

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Mattias Waller
Mattias Waller

Ivar Frischer
Ivar Frischer

Verkställande direktör
2023-06-21

2023-06-24